

NYCH Holding ApS

c/o Carl Henrik Skovdal, Uraniavej 20, 1878 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 59 23 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Carl Henrik Skovdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYCH Holding ApS
c/o Carl Henrik Skovdal
Uraniavej 20
1878 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 59 23 52
Stiftet: 16. august 2000
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Henrik Skovdal

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktivitet med investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod -1.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-46.233	-392.163
Andre finansielle indtægter	1.029.493	359.612
Øvrige finansielle omkostninger	-36.371	-1.586.325
Resultat før skat	946.889	-1.618.876
2 Skat af årets resultat	863	-8.932
Årets resultat	947.752	-1.627.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-52.248	-2.727.808
Disponeret i alt	947.752	-1.627.808

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	61.026	59.073
Andre tilgodehavender	0	1.150.000
Tilgodehavender i alt	<u>61.026</u>	<u>1.209.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.807.034	15.206.884
Værdipapirer i alt	<u>15.807.034</u>	<u>15.206.884</u>
Likvide beholdninger	<u>1.645.841</u>	<u>1.251.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.513.901</u>	<u>17.667.482</u>
Aktiver i alt	<u>17.513.901</u>	<u>17.667.482</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.983.603	16.035.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>17.483.603</u>	<u>17.635.851</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.827	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelse	25.000	25.162
Anden gæld	1.471	1.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.298</u>	<u>31.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.298</u>	<u>31.631</u>
Passiver i alt	<u>17.513.901</u>	<u>17.667.482</u>

- 1 Personaleforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.035.851	1.100.000	17.635.851
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.248	1.000.000	947.752
	500.000	15.983.603	1.000.000	17.483.603

Noter

1. Personaleforhold

Selskabet har lig sidste år hverken haft ansatte eller personaleomkostninger.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.932
Regulering af tidligere års skat	-863	0
	<u>-863</u>	<u>8.932</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>10.818.051</u>	<u>4.988.983</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>514.175</u>	<u>237.836</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skattemæssige underskud på t.kr 707 svarende til t.kr. 156 ved en skattesats på 22 %. Skatteværdien er ikke indregnet på grund af tidsmæssig usikkerhed om anvendelsen.
